
走行会 2008 / 1 / 12   :  

クラス別総合結果表 Weather :雨
Track :ウェット

Expert Entry :4    Start :3
1 75 RTE みつ TYPE-S R1R (255/40R17) 1'16.823 7 / 9 153.562
2 74 RTE爆走HANA TYPE-S RE-01R (255/35R18) 1'19.140 23 / 24 2.317 150.125
3 80 RTE てきどん201 TYPE-S R1R (245/40R18) 1'22.146 9 / 25 5.323 148.678

More Entry :26    Start :23
1 86 kero TYPE-S AD07 (255/40R17) 1'18.683 26 / 27 145.103
2 88 りすのしっぽ TYPE-S RE-01R (235/45R17) 1'19.313 12 / 27 0.630 146.859
3 78 RTE 緑の彗星(?) TYPE-S AD07 (245/45R17) 1'19.318 12 / 27 0.635 149.792
4 81 ｢もと｣ TYPE-S AD07 (245/40R18) 1'19.332 27 / 27 0.649 149.171
5 94 JUS TYPE-S AD07 (225/45R18) 1'19.921 9 / 25 1.238 152.349
6 100 ﾃﾙｵ TYPE-S RE-01R (235/40R18) 1'20.238 32 / 33 1.555 146.939
7 102 末広がり八(ｴｲﾄ) TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'20.561 29 / 33 1.878 147.360
8 82 RTE mic TYPE-S AD07 (225/45R18) 1'21.361 12 / 21 2.678 149.048
9 89 RTE れじ TYPE-S RE-01R (245/40R18) 1'21.480 22 / 25 2.797 152.327

10 84 えなりす TYPE-S AD07 (235/40R18&245/40R18) 1'21.635 6 / 27 2.952 149.584
11 95 れっぷう TYPE-S RE-01R (245/40R18) 1'21.837 13 / 22 3.154 146.640
12 83 ﾙ～ﾊﾟｧﾝ☆ SPL RE-01R (225/45R18) 1'21.838 11 / 26 3.155 148.454
13 101 おいちゃん☆ MSV AD07 (225/45R18) 1'21.918 29 / 33 3.235 159.787
14 98 t-hide TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'22.229 31 / 32 3.546 152.650
15 104 KaZe TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'22.320 31 / 32 3.637 148.781
16 107 ｴｲﾀｰ TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'22.404 17 / 21 3.721 151.388
17 85 たぴお SPL RE-01R (235/40R18) 1'22.543 4 / 24 3.860 146.341
18 105 きいとん TYPE-S ETC (235/40R18) 1'22.918 19 / 31 4.235 142.631
19 92 なべ TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'23.549 25 / 25 4.866 145.946
20 114 あらとも TYPE-S RE-01R (245/40R18) 1'24.958 28 / 30 6.275 152.027
21 116 ﾘｮｰｹﾝ TYPE-S RT615 (225/45R18) 1'26.048 8 / 29 7.365 147.159
22 93 あ～きん MSV RE-01R (245/40R18) 1'26.503 12 / 22 7.820 147.501
23 91 ﾓｯﾂ TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'27.633 16 / 25 8.950 148.433

Light Entry :7    Start :7
1 76 やまと TYPE-S R1R (245/40R18) 1'16.072 17 / 29 149.522
2 87 take0426 TYPE-S AD07 (225/45R18) 1'20.446 23 / 27 4.374 150.334
3 90 ﾏｰﾒｲﾄﾞ TYPE-S R1R (245/40R18) 1'22.515 5 / 25 6.443 151.367
4 115 あろｰず TYPE-S RE040 (225/45R18) 1'22.926 29 / 31 6.854 156.273
5 117 ｽｰ TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'23.166 29 / 31 7.094 158.474
6 97 よっすぃ～ TYPE-S AD07 (225/45R18) 1'23.535 5 / 30 7.463 147.099
7 113 NAGA TYPE-S RE050 (225/45R18) 1'28.480 23 / 27 12.408 150.523

STD Entry :4    Start :4
1 99 ﾅｶｼﾞ STD 5MT AD07 (235/45R18) 1'22.722 16 / 32 145.985
2 96 ぱらら STD 5MT Z1 (235/40R18) 1'23.004 21 / 32 0.282 140.588
3 108 とくべ～ STD 5MT AD07 (225/50R16) 1'23.428 30 / 30 0.706 143.617
4 111 ﾉﾘﾁ STD 5MT RE-01R (225/45R18) 1'25.902 28 / 29 3.180 139.427

AT Entry :3    Start :3
1 112 Delvecchio TYPE-E 4AT RE050 (225/55R16) 1'22.059 20 / 30 139.806
2 106 猿大将 TYPE-E 4AT RE-01R (225/45R18) 1'22.070 29 / 32 0.011 144.578
3 109 なかじ～ TYPE-E 4AT RE-01R (245/45R18) 1'27.099 16 / 29 5.040 133.895

Top
Km/hTire Lap GapBest TimePos No Name Type

エイトリアンカップ２００８ＮｅｗＹｅａｒ

Tsukuba Circuit(2,045m)



走行会 2008 / 1 / 12   :  

総合結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 76 Light 1 やまと TYPE-S R1R (245/40R18) 1'16.072 17 / 29 149.522
2 75 Expert 1 RTE みつ TYPE-S R1R (255/40R17) 1'16.823 7 / 9 0.751 153.562
3 86 More 1 kero TYPE-S AD07 (255/40R17) 1'18.683 26 / 27 2.611 145.103
4 74 Expert 2 RTE爆走HANA TYPE-S RE-01R (255/35R18) 1'19.140 23 / 24 3.068 150.125
5 88 More 2 りすのしっぽ TYPE-S RE-01R (235/45R17) 1'19.313 12 / 27 3.241 146.859
6 78 More 3 RTE 緑の彗星(?) TYPE-S AD07 (245/45R17) 1'19.318 12 / 27 3.246 149.792
7 81 More 4 ｢もと｣ TYPE-S AD07 (245/40R18) 1'19.332 27 / 27 3.260 149.171
8 94 More 5 JUS TYPE-S AD07 (225/45R18) 1'19.921 9 / 25 3.849 152.349
9 100 More 6 ﾃﾙｵ TYPE-S RE-01R (235/40R18) 1'20.238 32 / 33 4.166 146.939

10 87 Light 2 take0426 TYPE-S AD07 (225/45R18) 1'20.446 23 / 27 4.374 150.334
11 102 More 7 末広がり八(ｴｲﾄ) TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'20.561 29 / 33 4.489 147.360
12 82 More 8 RTE mic TYPE-S AD07 (225/45R18) 1'21.361 12 / 21 5.289 149.048
13 89 More 9 RTE れじ TYPE-S RE-01R (245/40R18) 1'21.480 22 / 25 5.408 152.327
14 84 More 10 えなりす TYPE-S AD07 (235/40R18&245/40R18) 1'21.635 6 / 27 5.563 149.584
15 95 More 11 れっぷう TYPE-S RE-01R (245/40R18) 1'21.837 13 / 22 5.765 146.640
16 83 More 12 ﾙ～ﾊﾟｧﾝ☆ SPL RE-01R (225/45R18) 1'21.838 11 / 26 5.766 148.454
17 101 More 13 おいちゃん☆ MSV AD07 (225/45R18) 1'21.918 29 / 33 5.846 159.787
18 112 AT 1 Delvecchio TYPE-E 4AT RE050 (225/55R16) 1'22.059 20 / 30 5.987 139.806
19 106 AT 2 猿大将 TYPE-E 4AT RE-01R (225/45R18) 1'22.070 29 / 32 5.998 144.578
20 80 Expert 3 RTE てきどん201 TYPE-S R1R (245/40R18) 1'22.146 9 / 25 6.074 148.678
21 98 More 14 t-hide TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'22.229 31 / 32 6.157 152.650
22 104 More 15 KaZe TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'22.320 31 / 32 6.248 148.781
23 107 More 16 ｴｲﾀｰ TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'22.404 17 / 21 6.332 151.388
24 90 Light 3 ﾏｰﾒｲﾄﾞ TYPE-S R1R (245/40R18) 1'22.515 5 / 25 6.443 151.367
25 85 More 17 たぴお SPL RE-01R (235/40R18) 1'22.543 4 / 24 6.471 146.341
26 99 STD 1 ﾅｶｼﾞ STD 5MT AD07 (235/45R18) 1'22.722 16 / 32 6.650 145.985
27 105 More 18 きいとん TYPE-S ETC (235/40R18) 1'22.918 19 / 31 6.846 142.631
28 115 Light 4 あろｰず TYPE-S RE040 (225/45R18) 1'22.926 29 / 31 6.854 156.273
29 96 STD 2 ぱらら STD 5MT Z1 (235/40R18) 1'23.004 21 / 32 6.932 140.588
30 117 Light 5 ｽｰ TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'23.166 29 / 31 7.094 158.474
31 108 STD 3 とくべ～ STD 5MT AD07 (225/50R16) 1'23.428 30 / 30 7.356 143.617
32 97 Light 6 よっすぃ～ TYPE-S AD07 (225/45R18) 1'23.535 5 / 30 7.463 147.099
33 92 More 19 なべ TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'23.549 25 / 25 7.477 145.946
34 114 More 20 あらとも TYPE-S RE-01R (245/40R18) 1'24.958 28 / 30 8.886 152.027
35 111 STD 4 ﾉﾘﾁ STD 5MT RE-01R (225/45R18) 1'25.902 28 / 29 9.830 139.427
36 116 More 21 ﾘｮｰｹﾝ TYPE-S RT615 (225/45R18) 1'26.048 8 / 29 9.976 147.159
37 93 More 22 あ～きん MSV RE-01R (245/40R18) 1'26.503 12 / 22 10.431 147.501
38 109 AT 3 なかじ～ TYPE-E 4AT RE-01R (245/45R18) 1'27.099 16 / 29 11.027 133.895
39 91 More 23 ﾓｯﾂ TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'27.633 16 / 25 11.561 148.433
40 113 Light 7 NAGA TYPE-S RE050 (225/45R18) 1'28.480 23 / 27 12.408 150.523

Entry :44    Start :40

Pos No Class C.P. GapBest Time Top
Km/hName Type Tire Lap

エイトリアンカップ２００８ＮｅｗＹｅａｒ

Tsukuba Circuit(2,045m)



ビギナークラス            2008 / 1 / 12   :  

回別結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 3 ｽﾈｲﾙ TYPE-E 4AT AD07 (225/45R18) 1'26.436 6 / 6 136.657
2 8 まぐみ TYPE-S etc (225/45R18) 1'26.830 6 / 6 0.394 148.006
3 1 ROYALE TYPE-S SS595 (225/45R17&255/40R17) 1'26.965 6 / 6 0.529 147.300
4 7 r-takano SPL RE040 (225/45R18) 1'27.767 4 / 6 1.331 140.625
5 6 ｹﾝｹﾝ TYPE-S AD07 (245/40R18) 1'28.762 5 / 6 2.326 142.914
6 11 zzztaka TYPE-S Z1 (225/45R18) 1'28.766 5 / 6 2.330 129.481
7 5 kaza@EmotionalRed TYPE-S T1R (225/45R18) 1'29.048 5 / 6 2.612 136.037
8 12 けｰじ TYPE-S AD07 (225/45R18) 1'29.807 5 / 6 3.371 137.125
9 15 BRYU TYPE-S etc (225/45R18) 1'30.450 3 / 6 4.014 149.151

10 16 Sumi STD 5MT RE040 (225/55R16) 1'30.603 5 / 6 4.167 131.451
11 14 MASSA  by assam TYPE-E 4AT etc (225/45R18) 1'30.867 5 / 6 4.431 125.962
12 4 ひぃろ TYPE-S etc (235/40R18) 1'33.289 4 / 6 6.853 137.966
13 13 なつき TYPE-S RE040 (225/45R18) 1'35.963 5 / 6 9.527 133.333
14 10 hiro142 TYPE-E 6AT RE040 (225/45R18) 1'36.925 6 / 6 10.489 118.603
15 17 ﾔﾏﾃｨｰ TYPE-S RE-01R (235/40R18) 1'37.773 5 / 6 11.337 117.289
16 18 ふるやん STD 4AT etc (225/55R16) 1'45.086 5 / 5 18.650 116.192

2 kikka STD 4AT RE040 (225/55R16) 計測出来ず 130.640
9 みげる MSV2 RE040 (225/45R18) 計測出来ず 86.796

Entry :18    Start :18

Top
Km/hTire Lap GapBest TimePos No Name CarName

エイトリアンカップ２００８ＮｅｗＹｅａｒ

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＲＸ－８ＧｒａｎｄＰｒｉｘ 決勝 2008 / 1 / 12   :  

決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 60 GP-2 1 Moto TYPE-S R1R (255/40R17) 12 15'21.987 1'16.021 2 / 12 150.986
2 47 GP-1 1 RTE さわじぃ TYPE-S R1R (255/40R17) 12 15'23.131 1.144 1'15.757 9 / 12 154.772
3 49 GP-1 2 RTE KOO TYPE-S R1R (255/35R18) 12 15'29.699 7.712 1'15.570 10 / 12 154.176
4 59 GP-2 2 あ~るXﾊﾁ おおかみ号 TYPE-S R1R (245/40R18) 12 15'31.315 9.328 1'15.964 12 / 12 152.263
5 54 GP-2 3 RTE かねぴｰ TYPE-S R1R (255/35R18) 12 15'39.895 17.908 1'16.717 12 / 12 149.709
6 50 GP-1 3 RTE ken_rx8 TYPE-S ETC (245/40R18) 12 15'40.693 18.706 1'16.393 12 / 12 149.357
7 57 GP-2 4 RTE 風来坊 TYPE-S AD07 (225/40R17) 12 16'11.402 49.415 1'19.548 11 / 12 149.667
8 51 GP-1 4 RTE さとし TYPE-S R1R (255/35R18) 12 16'12.423 50.436 1'19.195 7 / 12 151.367
9 56 GP-2 5 RTE ﾄﾞｺﾃﾞﾓ8 TYPE-S R1R (245/40R18) 12 16'33.968 1'11.981 1'21.481 12 / 12 153.083

10 52 GP-1 5 QYR TYPE-S RE-01R (235/40R18) 12 16'34.417 1'12.430 1'21.356 11 / 12 152.156
11 55 GP-2 6 RTE K林 TYPE-S RE-01R (225/45R18) 12 16'34.951 1'12.964 1'20.333 12 / 12 150.292
12 53 GP-2 7 RTE たるみ TYPE-S RE-01R (245/40R18) 12 16'39.565 1'17.578 1'21.446 9 / 12 146.839
13 58 GP-2 8 NOMI TYPE-S RE-01R (225/45R18) 12 16'40.806 1'18.819 1'20.561 8 / 12 148.270
14 48 GP-1 6 RTE Roxy TYPE-S RE-01R (225/45R18) 12 16'44.388 1'22.401 1'21.180 4 / 12 151.877

Fastest Lap

GP-1 1'15.570 (10 / 12) 97.420 km/h 49 RTE KOO / TYPE-S
GP-2 1'15.964 (12 / 12) 96.914 km/h 59 あ~るXﾊﾁ おおかみ号 / TYPE-S

Start Time :11:48'27    Finish Time :12:03'48.987 Entry :14    Start :14    Finish :14

Top
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName LapCarName TypePos No Class C.P.

エイトリアンカップ２００８ＮｅｗＹｅａｒ

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＲＸ－８ＧｒａｎｄＰｒｉｘ 予選 2008 / 1 / 12   :  

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 60 GP-2 1 Moto TYPE-S R1R (255/40R17) 1'16.318 3 / 7 149.109
2 49 GP-1 1 RTE KOO TYPE-S R1R (255/35R18) 1'16.589 3 / 7 0.271 150.817
3 59 GP-2 2 あ~るXﾊﾁ おおかみ号 TYPE-S R1R (245/40R18) 1'16.795 3 / 6 0.477 147.259
4 54 GP-2 3 RTE かねぴｰ TYPE-S R1R (255/35R18) 1'16.878 3 / 7 0.560 148.128
5 47 GP-1 2 RTE さわじぃ TYPE-S R1R (255/40R17) 1'16.891 7 / 7 0.573 153.693
6 50 GP-1 3 RTE ken_rx8 TYPE-S ETC (245/40R18) 1'18.277 6 / 7 1.959 146.005
7 57 GP-2 4 RTE 風来坊 TYPE-S AD07 (225/40R17) 1'19.868 3 / 7 3.550 146.640
8 51 GP-1 4 RTE さとし TYPE-S R1R (255/35R18) 1'19.944 3 / 7 3.626 145.494
9 56 GP-2 5 RTE ﾄﾞｺﾃﾞﾓ8 TYPE-S R1R (245/40R18) 1'20.048 3 / 7 3.730 152.220

10 52 GP-1 5 QYR TYPE-S RE-01R (235/40R18) 1'20.102 3 / 7 3.784 145.513
11 48 GP-1 6 RTE Roxy TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'20.232 3 / 7 3.914 144.947
12 55 GP-2 6 RTE K林 TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'21.229 3 / 7 4.911 147.239
13 53 GP-2 7 RTE たるみ TYPE-S RE-01R (245/40R18) 1'21.500 3 / 7 5.182 145.572
14 58 GP-2 8 NOMI TYPE-S RE-01R (225/45R18) 1'22.912 3 / 6 6.594 144.811

Entry :14    Start :14

GapBest Time Top
Km/hName CarName Tier LapPos No Class C.P.

エイトリアンカップ２００８ＮｅｗＹｅａｒ

Tsukuba Circuit(2,045m)


